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Selskabsoplysninger

Selskabet

Grand Cru ApS
Vingards Alle 18
2900 Hellerup

CVR-nr:
Stiftelsesdato:
Direktion:

Regnskabsar:

42696153

20. sep. 2021

Rasmus Fischer Smidt

Ida Gamborg Nielsen
Morten Gamborg-Nielsen
20. sep. 2021 - 31. dec. 2022
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Ledelsespategning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 20. sep. 2021 - 31.

dec. 2022 for Grand Cru ApS.
Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31. dec. 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 20.

sep. 2021 - 31. dec. 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Hellerup, den 30. mar. 2023

Direktion
Rasmus Fischer Smidt Ida Gamborg Nielsen Morten Gamborg-Nielsen
Adm. Direkter Direktgr Direktgr
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentlige aktiviteter

Selskabets formal er at udgve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning
hertil.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse udviser et overskud pa kr. 1.555, og selskabets balance pr. 31. dec.
2022 udviser en egenkapital pa kr. 51.555.

Betydningsfulde hendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for
Regnskabsklasse B.

Dette er virksomhedens fgrste regnskabsar

Arsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Resultatopgerelsen

Bruttoresultat
Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsetning ikke
er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomseetning, endring i lagre af handelsvarer og andre
eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kaber har
fundet sted inden arets udgang.

Nettoomsetning indregnes ekskl. moms med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter veerdipapirer, renteindtaegter og -omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestér af arets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsverdien lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere veerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.
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Udskudt skat males efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Galdsforpligtelser

Gealdsforpligtelser, som omfatter geld til leverandgrer samt anden geeld, males til amortiseret
kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.
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Resultatopgerelse 20. sep. 2021 - 31. dec. 2022

Note 2022
kr.

Bruttoresultat 14.870
@vrige finansielle omkostninger -4.515
Resultat for skat 10.355
Skat af arets resultat -8.800
Arets resultat 1.555
Forslag til resultatdisponering

Overfort resultat 1.555
Arets resultat 1.555
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Balance 31. dec. 2022

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender
Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note

2022

kr.

271.463

271.463

54.550
72.072

126.622

9.591

407.676

407.676
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Balance 31. dec. 2022

Passiver

Selskabskapital
Overfgrt resultat

Egenkapital

Kortfristet skyldig skat

Kortfristet geeld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geeld

Skyldig moms og afgifter

Kortfristede forpligtelser
Galdsforpligtelser

Passiver i alt

Note

2022

kr.

50.000
1.555

51.555

8.800
210.000
87.663
49.658

356.121

356.121

407.676
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Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

kr.
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